PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº 001 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2020
 PROCESSO ADM. Nº 01719/2020 – SEMSA/PMM

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2020 – COMISSÃO TÉCNICA

A Comissão Tecnica instituida pelo Decreto nº. 1.931/2020-PMM, torna público
a presente Retificação ao Edital nº. 001/2020 - Chamada Pública.
Fica acrescido no ITEM 5 DA PROPOSTA, do respectivo Edital as seguintes
informações, para confecção das máscaras, objeto do presente Chamamento.

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR
UNITÁRIO

VALOR
GLOBAL.

01

Máscara em tecido de algodão ou
tricoline contendo três camadas,
sendo duas externas em tecido e
uma camada interna
obrigatoriamente em tecido
filtrante.

As camadas externas e o
elemento filtrante devem ser
resistentes à penetração de
fluídos transportados pelo ar,
confeccionada de forma a cobrir
adequadamente a área do nariz e
da boca do usuário.

R$ R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº 001 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2020
 PROCESSO ADM. Nº 01719/2020 – SEMSA/PMM

MÁSCARA QUADRADA              MÁSCARA BICO

RAIMUNDO SÉRGIO MOREIRA DE LEMOS

Secretário Municipal do Gabinete Civil
Presidente da Comissão Técnica

KÉSIA DE OLIVEIRA SILVA
 Assessora - Secretaria Municipal do Gabinete Civil

1º Membro da Comissão Técnica

PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA
Subsecretário de Gestão e Planejamento em Saúde - SEMSA

2º Membro da Comissão Técnica

IZAEL OLIVEIRA SILVA
Subsecretário de Tecnologia da Informação

3º Membro da Comissão Técnica

MÁRCIO DO AMARAL CARDOSO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - Secretaria Municipal de Governo

4º Membro da Comissão Técnica